協同組合新潟卸センター

事務局

日 月 火 水 木 金 土

12/22 23 24 25 26 27 28

可燃ｺﾞﾐ
ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ

プラスチック類
古紙・ｼｭﾚｯﾀﾞｰ

びん缶不燃ゴミ
ペットボトル

事業系特定6品目

可燃ｺﾞﾐ
ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ

プラスチック類

日 月 火 水 木 金 土

12/29 30 31 1/1 2 3 4

※上記のとおり回収いたしますので、指定日の13:00までに

新潟卸センター　事務局　　　　　　０２５（２７３）４１８１

業者窓口　新和清掃株式会社　　０２５（２７３）１０４５

　年末を迎えますと、廃棄物が多量に排出され、円滑な収集に支障をきたす状況となります。特に粗大ゴミ、
　整理ゴミ、家電、木枠等につきましては別途に費用がかかります。まとまった廃棄物は、早めのご連絡を
　お願い致します。

お出しくださいますようお願いいたします。

見やすい所に貼り出して下さい

[一般ゴミ]

年末年始のゴミ収集について

　年末年始のゴミ収集につきまして、下記の通りお知らせ致します。
必ず指定日にゴミをお出し下さい。(透明又は、半透明のゴミ袋に入れて、分別してからお出し下さい。)

令和6年11月1日

組合員・準組合員・協力会員　各位

 ☆　12月31日(火)～1月3日(金)までの回収はありません。

 ☆　R7年は1月7日(火)より通常回収いたします。

回収はございません

 ☆　R6年の通常回収は12月27(金)までとなります。